RBMX
Prog Num
1 300
2 301
3 302
4 303
5 304
6 305
7 307
8 308
9 309
10 311
11 312
12 313
13 314
14 315
15 316
16 317
17 318
18 319

Istitutional Partner

magmbimirng

Pilota

APOLLONI Matteo
BAZZARELLO Simone
CAPUCCI Simone
COLANGELO Matteo
COSTANTINI Davide
D'ANIELLO Pablo
GONNELLI Simone
MALAGOLA Simone
RANIERI Francesco
SARASSO Tommaso
ULIVI Manuel
UNGARO Matteo
ZANCARINI Giacomo
ZANELLATO Andrea
PAGLIONICO Mattia
CALUGI Dario
GIORDANO Francesco

CORTI Lorenzo
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MANTOVA 30 SETTEMBRE - 01 OTTOBRE 2017

Classe

125
125
125
125
125
125
125
125

125
125
125
125
125
125
125
125

Regione

Elenco verificati

Team - Motoclub

125 Tot. Verificati: 18

Veneto
Piemonte
Liguria
Toscana
Marche
Piemonte
Toscana
Lombardia
Toscana
Piemonte
Piemonte
Lombardia
Veneto

Piemonte

Emilia Romagna

Lombardia

Gaerne
Cassanese
Valle Scrivia

Pellicorse

Simoncini Racing

Maurizio Cattai

White Blue Team

Costa Volpino

Rosignano

Maurizio Cattai

Maurizio Cattai

Mariano Comense

Due Torri Rovigo

Maurizio Cattai

Torre della Meloria

Torre della Meloria

Sport Uisp Carpi

Parini

In collaborazione con

)
o013 o \ P
;

3,
§'§"‘MI"HELIM

Mantova, sabato 30 settembre 2017

Moto

KTM
Husqvarna
KTM
Husqvarna
Yamaha
Husqvarna
Husqvarna
KTM

KTM

KTM
Yamaha
™
Husqgvarna
Yamaha
KTM

KTM

Husqvarna

™

Media Partner

Licenza

M02261
M02455
NO0842
N02114
P00682
M02686
Q02748
L00596
T01513
M01039
L00583
Q01072
H04573
Q01277
NO0915
MO03274
M02478
L03353

&
SUZUKI

¢ Ro2S

Transp .

25216
25203
25168
25243
25155
25234
25192
25224
25144
25212
25177
25198
25267
25126
25195
25146
25194
25204

YAMAHA

Cod.

292
279
244
319
231
310
268
300
220
288
253
274
343
202
271
222
270
280

1/10



RBMX
Prog Num
19 150
20 151
21 152
22 153
23 154
24 156
25 158
26 159
27 160
28 161
29 162
30 163
31 164
32 165
33 166
34 167
35 168
36 169
37 170
38 171
39 172
40 174
41 175
42 176
43 177

Istitutional Partner

magmbimirng

Pilota

ALAMANNI Elia
BACIGALUPO Efrem
BARBIERI Mattia
BIFFI Gabriele
BRANDINI Davide
DAL FITTO Pietro
GASPARI Alessandro
INVERNICI Daniel
KRAL Richard
FRANCUCCI Leonardo
LUCCHESI Denny
MANCINI Simone
MARIANI Mattia
MARIANI Nathan
NARDO Mattia
ORLANDO Giorgio
PELIZZOLI Alessio
PERRONE Riccardo
PIVETTA Filippo
QUARTINI Lorenzo
RISPOLI Brando
VECCHI Niccolo
SCANDIANI Jeremy
SCANDIANI Gregory
PASQUATO Riccardo
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MANTOVA 30 SETTEMBRE - 01 OTTOBRE 2017

Classe

65 Cadett
65 Cadett
65 Cadett
65 Cadett
65 Cadett
65 Cadett
65 Cadett
65 Cadett
65 Cadett
65 Cadett
65 Cadett
65 Cadett
65 Cadett
65 Cadett
65 Cadett
65 Cadett
65 Cadett
65 Cadett
65 Cadett
65 Cadett
65 Cadett
65 Cadett
65 Cadett
65 Cadett
65 Cadett

xncnen  [JicEaal

Elenco verificati

Regione

65 Cadetti
Toscana
Liguria
Piemonte
Lombardia
Toscana
Veneto
Lombardia
Lombardia
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Toscana
Marche
Lombardia
Marche
Piemonte
Piemonte
Lombardia
Piemonte
Friuli Venezia Giulia
Lombardia
Toscana
Umbria
Piemonte
Piemonte

Veneto

Team - Motoclub

Tot. Verificati: 25

A.M. Aretina

Valle Scrivia
Cassanese
Berbenno

Mario Tommassini

Brogliano

G.S.Fiamme Oro Milano

Lumezzane

F. Baracca
Castellarano
Perla Tirreno Versilia
A. Fagioli
Berbenno
Fermignanese
Monferrato
Cassanese
Arsago Corse
Monferrato
Pino Medeot
M.V. Gallarate
Brilli Peri
Foligno

Valle Scrivia
Valle Scrivia

Wallaby Tex

In collaborazione con

o
)
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i wanel i
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Mantova, sabato 30 settembre 2017

Moto

Husqgvarna
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
Husqvarna
KTM
KTM
KTM
Husqvarna
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
Husqgvarna
Husqvarna

KTM

KTM

Media Partner

Licenza

R04092
Q04784
R04403
R0O0166
500954
S01007
R04293
S01591
T00390
501126
S00355
500169
R00124
R00296
S00057
R04317
502630
S00116
R02055
502572
500433
S00053

R03518

&
SUZUKI

¢ Ro2S

Transp .

25240
25197
25199
25230
25251
25185
25136
25250
25256
25186
25241
25166
25169
25141
25190
25223
25153
25206
25181
25239
25176
25237
25210
25211
25259

YAMAHA

Cod.

316
273
275
306
327
261
212
326
332
262
317
242
245
217
266
299
229
282
257
315
252
313
286
287
335

2/10



RBMX
Prog Num
44 100
45 101
46 102
47 103
48 104
49 105
50 106
51 107
52 108
53 109
54 110
55 112
56 113
57 114
58 115
59 116
60 117
61 118
62 119
63 120

Istitutional Partner

magmbimirng

Pilota

BERTIN Nico

CIAMPI Giovanni

DI PIETRO Alessandro Maria
FRANCALANCI Ayrton
MANNINI Niccolo
MANTOVANI Filippo
MARCHI Matteo
MARTINELLI Edoardo
MARTORANO Paolo
MECCHI Samuele

MONTI Matteo

ROSSI Gabriele

SAVI Manuel

TAVERNESE Pasquale Antonio
TOCCHIO Michael

VARSI Anh Tuan
VERGASSOLA Jacopo
SPANGARO Samuele
FREDIANI Nicholas
MARTELLI Andrea
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MANTOVA 30 SETTEMBRE - 01 OTTOBRE 2017

Classe

65 Debut
65 Debut
65 Debut
65 Debut
65 Debut
65 Debut
65 Debut
65 Debut
65 Debut
65 Debut
65 Debut
65 Debut
65 Debut
65 Debut
65 Debut
65 Debut
65 Debut
65 Debut
65 Debut

Elenco verificati

Regione

65 Debuttanti
Veneto

Emilia Romagna
Sicilia

Toscana
Toscana

Liguria
Lombardia
Lombardia
Veneto
Toscana
Lombardia
Lombardia
Marche
Calabria
Veneto
Sardegna
Toscana

Friuli Venezia Giulia

Toscana

65 Debut

)
datisis HELMET \ > S
]

Team - Motoclub

Tot. Verificati: 20

Wallaby Tex
Castellarano

V. Lanteri

A.M. Aretina

Megan Racing

Alta Lunigiana
Intimiano N. Noseda
Cairatese

M.C. Tezze
Pellicorse

Cairatese

Berbenno

Simoncini Racing
Extreme Di Marina Di Gioiosa J
Porto Viro

Santa Teresa Gallura
Alta Lunigiana
Wafna

Versilia Corse

Cairatese

In collaborazione con

3,
§'§"‘MI"HELIM

Mantova, sabato 30 settembre 2017

Moto

KTM
KTM
Husqvarna
Husqgvarna
KTM
KTM
KTM
Husqvarna
KTM
KTM
KTM
Husqvarna
KTM
KTM
KTM
KTM
Husqvarna
KTM

Husqgvarna

KTM

Media Partner

Licenza

T00048
T04680
S05636
505624
505482
LT00178
T00201
T00083
TO0058
T00430
T03995
T03361
502929
505822
T00425
504922
T00179
505166
T00144
T03624

&
SUZUKI

¢ Ro2S

Transp .

25108
25254
25115
25218
25145
25180
25219
25193
25132
25125
25187
25236
25215
25232
25154
25111
25179
25147
25214
25220

YAMAHA

Cod.

184
330

294
221

295
269
208
201
263
312
291
308
230
187
255
223
290
296

3/10



RBMX
Prog Num
64 200
65 201
66 202
67 203
68 204
69 205
70 207
71 209
72 210
73 211
74 213
75 214
76 215
77 216
78 217
79 218
80 220
81 221
82 222
83 223
84 224
85 225
86 226
87 228
88 229
89 230

Istitutional Partner

magmbimirng

Pilota

BELLANTE Edoardo
BERTIN Rocco
BERTOLLI Samuel
BLASIGH Giorgia
BONFATTI SABBIONI Alessandro
BRILLI Andrea

CAPE Tommaso

DE SANCTIS Matteo
DOGLIO Gabriele
FARIOLI Filippo
GERLINI Lucas
LIPPOLIS Giovanni
MACRI' Giorgio
MARINI Simone
MENEGHELLO Giovanni
MIGLIOSI Luca
PELLOUX Elvin

PIAI Simone

REGGIANI Julian

RUSSI Matteo Luigi
RUSSO Matteo Salvatore
SALVINI Nicola

SANNA Alberto

VICINI Andrea
ZAPPACOSTA Lorenzo
PAVAN Simone
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MANTOVA 30 SETTEMBRE - 01 OTTOBRE 2017

Classe

85 Junior
85 Junior
85 Junior
85 Junior
85 Junior
85 Junior
85 Junior
85 Junior
85 Junior
85 Junior
85 Junior
85 Junior
85 Junior
85 Junior
85 Junior
85 Junior
85 Junior
85 Junior
85 Junior
85 Junior
85 Junior
85 Junior
85 Junior
85 Junior
85 Junior

85 Junior

Regione

Elenco verificati

85 Junior

Abruzzo
Veneto
Toscana
Veneto
Lombardia
Lombardia
Toscana
Liguria
Piemonte
Lombardia
Toscana
Abruzzo
Emilia Romag
Lazio
Veneto
Umbria
Liguria
Lombardia
Piemonte
Lombardia
Piemonte
Toscana
Piemonte
Lombardia

Abruzzo

na

Team - Motoclub

Tot. Verificati: 26

Pardi A.M. Teatina
Wallaby Tex

A.M. Aretina
Mxone

Rt 973 Mx School
Berbenno

Brilli Peri

Valle Scrivia
T.D.R.

Gorle

A.M. Aretina

Pardi A.M. Teatina
Salsomaggiore
Dmx Motorsport
Mxone

Pepe Bevagna
Squadra Corse Badalucco
Costa Volpino
Monferrato

Costa Volpino
T.D.R.

A.M. Aretina
Boar'S Nest Stazzano
Vimercate

Pardi A.M. Teatina

Berbenno

In collaborazione con

T
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Mantova, sabato 30 settembre 2017

Moto

KTM

KTM
Husqvarna
Husqgvarna
KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM
Husqvarna
KTM

KTM

KTM
Kawasaki
KTM
Husqvarna
Husqvarna
Husqgvarna
KTM

KTM
Husqgvarna
KTM

KTM

KTM

KTM

Media Partner

¢ Ro2S

Licenza Transp .
S00531 25167
Q01473 25109
Q00420 25163
R00146 25131
Q01346 25257
P02130 25249
P05871 25133
P05572 25261
Q02701 25127
P06042 25123
Q04715 25130
Q01801 25148
Q00831 25142
Q04814 25260
R02447 25266
S04769 25265
S02718 25247
P02696 25221
501436 25200
P00912 25149
Q00777 25189
Q04697 25191
R02781 25150
R01510 25162
S02439 25165
P01334 25184
@YAMAHA
SUZUKI

Cod.

243
185
239
207
333

209
337
203
199
206
224
218
336
342
341
323
297

225
265
267
226
238
241
260

4/10



RBMX
Prog Num
90 251
91 252
92 253
93 254
94 255
95 256
96 257
97 258
98 259
99 260
100 261
101 262
102 263
103 265
104 266
105 267
106 268
107 269
108 270
109 271
110 272
111 273
112 274
113 275
114 276

Istitutional Partner

magmbimirng

Pilota

BENNATI Morgan
BONGARZONE Riccardo
BOSIO Gioele

CAVINA Riccardo
CROSA Edoardo

DE RISI Emiliano

DI CRESCENZO Giorgio
FABBRI Jacopo

GERLINI Luigi

GRECO Matteo

IORATTI Federico
LUSENTE Matteo
MAGGIORA Niccolo'
MONFREGOLA Matteo
NICOLAI Michele
RAZZINI Pietro
RONCOLI Andrea
SANTARELLA Edoardo Pio
SECCI Federico

STILO Matilde
TURAGLIO Nicolo
VIANO Andrea
VOLPICELLI Edoardo
SADOVSKI Alessandro
PALOMBINI Fabio Massimo
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MANTOVA 30 SETTEMBRE - 01 OTTOBRE 2017

Classe

85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior

85 Senior

xarcHer  [EaA @ EMNISY

Elenco verificati

Regione Team - Motoclub

85 Senior Tot. Verificati: 25

Toscana A.M. Aretina

Umbria Spoleto

Lombardia Somma Lombardo
Emilia Romagna Monte Coralli Faenza
Liguria Valle Scrivia
Sardegna M C M Gonnesa
Abruzzo Pardi A.M. Teatina
Liguria Valle Scrivia

Toscana A.M. Aretina
Calabria Calabriaenduro

Prov. Aut. di Trento Civezzano

Veneto Bisso Galeto
Piemonte Maurizio Cattai
Sardegna Terralba

Sardegna Santa Teresa Gallura
Lombardia G.S.Fiamme Oro Milano
Piemonte Maurizio Cattai
Toscana Pellicorse

Sardegna Terralba

Liguria Valle Scrivia
Piemonte Pinerolo Quadrifoglio
Piemonte Cassanese
Lombardia Berbenno

Simoncini Racing

Lazio Dmx Motorsport

In collaborazione con

o

Mantova, sabato 30 settembre 2017

Moto

KTM

KTM
Husqvarna
KTM

KTM

KTM

KTM
Husqvarna
KTM

KTM

KTM

KTM
Husqvarna
KTM

KTM
Husqgvarna
Husqvarna
Husqvarna
KTM

KTM
Yamaha
KTM

KTM

KTM

KTM

Media Partner

Licenza

N02098
N02375
M03323
Q00480
P00010
NO02707
P03233
N00079
P0O0037
P03303
R03614
M03249
R02971
P06307
Q03200
M02964
M03492
Q00422
T00547
NO0055
P00061
N00327
P01417
P03498
R0O0049

&
SUZUKI

¢ Ro2S

Transp .

25252
25245
25110
25222
25173
25119
25164
25246
25129
25231
25161
25227
25242
25121
25124
25140
25201
25171
25120
25196
25188
25151
25178
25156
25172

YAMAHA

Cod.

328
321
186
298
249

240
322
205

237
303
318
197
200
216
277
247
196
272
264
227
254
232
248

5/10



RBMX
Prog Num
115 600
116 601
117 602
118 603
119 604
120 605
121 606
122 607
123 608

Istitutional Partner

MANTOVA 30 SETTEMBRE - 01 OTTOBRE 2017

mgmkiming

Pilota

CRISCIONE Damiano
DE NICOLA Jimmy
FIRINO Elder
LAZZARONI Nicola
RIZZARDI Massimiliano
RONCAGLIA Marco
TARICCO Alessandro
VITALIANI Riccardo

TENGATTINI Francesco

- —

JOOLS
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© MGMTiming

Classe

MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1

¥KARCHER - \/f

Elenco verificati

Regione Team - Motoclub

MX1 Tot. Verificati: 9

Liguria Ass. Mot. Val Di Vara Off Road
Abruzzo Pardi A.M. Teatina

Piemonte Monferrato

Lombardia Berbenno

Prov. Aut. di Trento Arco

Emilia Romagna Castellarano

Piemonte G. Corsico Valenza

Veneto Wallaby Tex

Costa Volpino

In collaborazione con

Mantova, sabato 30 settembre 2017

Moto

KTM
Honda
Kawasaki
Yamaha
Suzuki
KTM
Honda

KTM

Kawasaki

Media

Licenza

R01031
G05996
Q01073
G02712
G01557
100010
P01124
G00061
P00277

&
SUZUKI

Partner

¢s Roa

Transp .

25213
25137
25270
25253
25225
25229
25128
25262
25269

YAMAHA

Cod.

289
213
346
329
301
305
204
338
345

6/10



Istitutional Partner Media Partner

¢s Roa

MANTOVA 30 SETTEMBRE - 01 OTTOBRE 2017

RBMX
mgmtimirg Elenco verificati
Prog Num Pilota Classe Regione Team - Motoclub Moto Licenza Transp . Cod.
MX2 021 Tot. Verificati: 9
124 500 GOFFREDI Luca MX2 021 Marche Derapassion Biker'S Kawasaki N01949 25116 192
125 501 MUCCHI Andrea MX2 021 Piemonte Tiger Fara Kawasaki R00617 25183 259
126 502 PALLOTTA Alceste MX2 021 Marche Monterosato Yamaha S00356 25174 250
127 503 PISTONI Daniele MX2 021 Lombardia Verolese Suzuki L00357 25160 236
128 504 RONCAGLIA Mattia MX2 021 Emilia Romagna Castellarano KTM 100009 25228 304
129 505 TESSARI Fabio MX2 021 Veneto Wallaby Tex KTM 0002287G 25263 339
130 506 TIMOSSI Nicola MX2 021 Liguria Della Superba KTM 101212 25238 314
131 507 TOSI Michele MX2 021 Lombardia Darfo Boario Terme Kawasaki N00480 25170 246
132 508 ZANELLI Lorenzo MX2 021 Umbria E. Baglioni KTM Q00626 25258 334

In collaborazione con

*M?
ABC= womonen [RERR () M i

@YAMAHA

SUZUKI

© MGMTiming Mantova, sabato 30 settembre 2017 7/10



Istitutional Partner Media Partner

¢s Roa

MANTOVA 30 SETTEMBRE - 01 OTTOBRE 2017

RBMX
mgmtimirg Elenco verificati
Prog Num Pilota Classe Regione Team - Motoclub Moto Licenza Transp . Cod.
MX2 U21 Tot. Verificati: 11
133 400 ANDREI Alex MX2 U21  Prov. Aut. di Bolzano Evergreen Husqvarna G04577 25134 210
134 402 BELARDINELLI Lorenzo MX2 U21 Lazio Shark'S Team Vt KTM Q02334 25105 181
135 403  FARINA Fabio MX2 U21  Prov. Aut. di Trento Arco Kawasaki G08406 25217 293
136 404  LENTINI Alessandro MX2 U21 Lazio Valturano KTM G00690 25235 311
137 405 LENTI Silvestro MX2 U21 Calabria Milizia Racing Team Honda R02985 25233 309
138 406 MARTELLI Thomas MX2 U21 Lombardia Berbenno KTM G03187 25182 258
139 409  PILEIO Enrico MX2 U21 Liguria Gentlemen Moto Club Yamaha G11294 25264 340
140 410 SANNA Gabriele MX2 U21 Sardegna Padru Yamaha Q02207 25112 188
141 411 VERGNANO Maurizio MX2 U21 Piemonte Pinerolo Quadrifoglio KTM H02206 25248 324
142 412 LUMINA Nicholas MX2 U21 Lombardia Val San Martino KTM 25114 190
143 413 VAIJA Felix MX2 U21 Lombardia Berbenno Yamaha L00143 25135 211

In collaborazione con

ABE ononen R (G Y i $ o

SUZUKI

© MGMTiming Mantova, sabato 30 settembre 2017 8/10



RBMX
Prog Num
144 800
145 801
146 802
147 804
148 807
149 808
150 810
151 811

Istitutional Partner

MANTOVA 30 SETTEMBRE - 01 OTTOBRE 2017

mgmkiming

Pilota

BARRIA Marco
CERMELLI Raoul
CIAMPI Antonio
PETRETTO Luca
SPANO Alberto
TAMAI Mario
CORDOVES Miguel
PINI Matteo

- —

JOOLS
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© MGMTiming

Classe

Open MX
Open MX
Open MX
Open MX
Open MX
Open MX
Open MX
Open MX

sxnrcHER  [IEaAl @\\ SMNFKY |
LS

Elenco verificati

Regione Team - Motoclub

Open MX1 Tot. Verificati: 8

Sardegna Alghero Riv.D Corallo
Sardegna Alghero Riv.D Corallo
Emilia Romagna Castellarano

Sardegna Alghero Riv.D Corallo
Sardegna Alghero Riv.D Corallo

Valli Tortonesi
Parini

Toscana A.M. Aretina

In collaborazione con

Mantova, sabato 30 settembre 2017

Moto

Honda
Honda
Honda
Honda
KTM

KTM

Honda

Honda

Media Partner

Licenza

103998
L03372
G01373
M02891
F00489
G12106

P00014

&
SUZUKI

¢s Roa

Transp .

25113
25106
25255
25107
25122
25226
25159
25157

YAMAHA

Cod.

189
182

183
198

235
233

9/10



Istitutional Partner

RBMX
Prog Num
152 700
153 701
154 702
55 703
156 705
157 706
158 707
159 708
160 709
161 710
162 711
163 713
164 715
165 716
166 717

magmbimirng

Pilota

CHIAPPA Walter
BARISON Edoardo
FACCA Alessandro
FASO Michael
GOFFREDI Andrea
MOSCATELLI Piergiorgio
PINI Matteo

PINNA Kevin
POLATO Andrea
PUCCINELLI Matteo
SCUTERI Emilio
VITALONI Lorenzo
BESAGNO Alberto
NICOLAI Giovanni

PICCININI Manuel
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MANTOVA 30 SETTEMBRE - 01 OTTOBRE 2017

Classe

Open MX
Open MX
Open MX
Open MX
Open MX
Open MX
Open MX
Open MX
Open MX
Open MX
Open MX
Open MX
Open MX
Open MX
Open MX

)
datisis HELMET \ > S
]

Elenco verificati

Regione

Open MX2
Lombardia
Veneto
Lazio
Sicilia
Marche
Toscana
Lombardia
Abruzzo
Emilia Romagna
Toscana
Lazio

Toscana

Emilia Romagna

Team - Motoclub

Tot. Verificati: 15

Ceriano Laghetto
Rosolina Mare
Tuscia Racing
Tritone

Derapassion Biker'S
A.M. Aretina

Le Aquile

Pardi A.M. Teatina
Sport Uisp Carpi
Megan Racing

Santa Marinella Racing
Versilia Corse
Calvari

Santa Teresa Gallura

Parma

In collaborazione con

Mantova, sabato 30 settembre 2017

3,
§'§"‘MI"HELIM

Moto

Yamaha
Kawasaki
KTM
Honda
Yamaha
Kawasaki
Suzuki
Honda
Honda
KTM
KTM
Husqvarna
KTM
KTM

Yamaha

Media Partner

¢s Roa

Licenza Transp .
N00578 25208
502662 25244
L04617 25202
$01588 25118
0001038W 25117
103627 25158
T05470 25207
G09931 25138
1100778 25152
100086 25175
104015 25139
RO1119 25209
N01619 25205
RO0965 25143
T04236 25268
©YAMAHA
SUZUKI

Cod.

284
320
278
194
193
234
283
214
228
251
215
285
281
219
344

10/10



